
Jak vyplnit objednávku:

Do vyznačených okének vepište tiskacím písmem text inzerátu. Jako jeho součást můžete zveřejnit i svou adresu, číslo tele−
fonu, faxu, popřípadě e−mailu. Můžete také využít kontaktu přes redakci, která inzerátu přidělí značku. Každému písmenku, me−
zeře a interpunkčnímu znaménku je vyhrazeno vlastní políčko.

Nesrozumitelné, nečitelné a neuhrazené
oznámení neuveřejníme.

V pravém sloupci vidíte, kolik Vás bude inzerát stát (včetně 22% DPH), přičemž první řádek je zdarma a každý další i započatý
za 61,− Kč (50 Kč bez DPH). Při opakované inzerci uveďte počet opakování. Výslednou sumu za inzerát vynásobte tímto počtem.
V případě požadavku na zaslání daňového dokladu připočtěte 20 Kč a nezapomeňte uvést své DIČ a IČO. Celkovou část−
ku uhraďte převodním příkazem nebo poštovní poukázkou na účet vydavatele u České spořitelny na číslo účtu
0212532359/0800, var. symbol 555. Pokud vyžadujete zaslání daňového dokladu uveďte jako var. symbol své IČO.

Fotokopii dokladu o zaplacení pošlete společně s vyplněnou objednávkou na adresu:

AKRA CZ, spol. s r. o.
Redakce Energie & Peníze
K Ovčínu 1672/44
182 00  Praha 8 − Kobylisy

•

Objednávka řádkové inzerce:
Text inzerátu: Kč

1 zdarma

2 61

3 122

4 183

5 244

6 305

7 366

8 427

9 488

10 549

C e l k e m

Jméno:

Úplná adresa:

Telefonní číslo:

IČO: DIČ:

Počet zveřejnění: Podpis:


